
 

Via Moroni, 255 – 24127 Bergamo CF 80004350163 - P.IVA 01612800167 
https://dgiu.unibg.it/it  -  giurisprudenza@unibg.it – Pec: giurisprudenza@unibg.legalmail.it 
T. 035.205.26.93 – Fax 035.205.28.89  

 

 
 

DECRETO 
 

OGGETTO: Approvazione atti e nomina vincitore della procedura comparativa per il conferimento 
di un incarico di attività di orientamento attivo nell’ambito del modulo “Scena del crimine” a.a. 
2023/2024, prioritariamente rivolto al personale dipendente dell’Università degli studi di 
Bergamo – CUP G51I23000100006 

CODICE PICA: 23COLL-DGIU-003 

        

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 7.11.2023, verbale n. 10/2023, con 
la quale è stato approvato l’avviso di selezione per il conferimento di un incarico di attività di 
orientamento attivo nell’ambito del modulo “Scena del crimine” a.a. 2023/2024, prioritariamente 
rivolto al personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo – CUP G51I23000100006; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 209200/VII/16 del 15.11.2023, per il conferimento dell’incarico in 
oggetto; 

VISTO il proprio decreto, rep. n. 54/2023, prot. n. 213879/VII/16 del 27.11.2023, di nomina della 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione riunitasi in data 28.11.2023; 

ACCERTATA la regolarità formale; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della Commissione per il conferimento dell’incarico in oggetto. 
 
- È dichiarato vincitore il dott. Sebastiano GUGLIANDOLO.  

 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/ concorsi-e-selezioni/incarichi-collaborazione-e-
consulenza 

 

                                                                                    

                                                                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                           (Prof. Corrado Del Bò) 

                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005) 

 

 
 

mailto:giurisprudenza@unibg.it

		2023-12-01T13:06:32+0100
	IT
	Corrado Del Bò




